
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Andrea Vohradská   

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Zpracování studie proveditelnosti vybraného projektu   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá studií proveditelnosti konkrétního projektu. V tomto případě 

se jedná o přestěhování Venkovského domu Plzeňského kraje do nových prostor. Práce předběžně 

hodnotí projekt stěhování a následně řeší i rizika. Práce je rozdělena na teoretickou část, kde rozebírá 

možnosti financování z veřejných zdrojů a následně postup pro zpracování vlastní studie 

proveditelnosti. V praktické části práce autorka řeší vlastní studii proveditelnosti a rizika spojená s 

projektem. V poslední části práce realizuje analýzu přínosů a nákladů. K formálnímu zpracování práce 

nemám žádné významné připomínky. Po obsahové stránce se jedná o lehce nadprůměrnou práci na 

dané téma. Míru vlastního přínosu autorky nejsem schopen posoudit, ovšem celkově práci hodnotím 

výborně a doporučuji k obhajobě.  

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

K riziku Covid 19 navrhujete monitoring. Jak konkrétně by se podle vás projevil například lockdown 

na vlastní projekt?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


